podpisała z Bankiem Pekao S.A. (dalej: Bank) aneksy do krótkoterminowych umów 
kredytowych na łączną kwotę 22.000.000,00 zł.  
Na mocy aneksów do umów Bank udzielił Spółce zaleŜnej następujących kredytów: 

1. odnawialnego kredytu do maksymalnej wysokości 14.000.000,00 zł (słownie: 
czternaście milionów złotych) przeznaczonego na finansowanie naleŜności z tytułu 
faktur handlowych VAT wynikających ze sprzedaŜy krajowej Spółki zaleŜnej do 
wysokości 10.000.000 zł oraz sprzedaŜy eksportowej do maksymalnej wysokości 
1.641.360,00 EUR (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści jeden tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt euro) o równowartości 4.000.000,00 zł na dzień podpisania umowy 
(słownie: cztery miliony złotych), 

2. kredytu obrotowego w wysokości 8.000.000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych) 
przeznaczonego na finansowanie zakupu materiałów i surowców do produkcji płytek

[...]

kapitału zakładowego Ceramiki Marconi Sp. z o.o. o kwotę 8 milionów złotych (słownie: 
osiem milionów), w wyniku czego kapitał zakładowy spółki zaleŜnej wynosił 80,05 mln 
złotych (słownie: osiemdziesiąt milionów pięćdziesiąt tysięcy). Po dokonaniu wpisu Polcolorit 
S.A. posiadał 160.100 (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy sto) udziałów Ceramiki Marconi Sp. z 
o.o., reprezentujących 100% kapitału zakładowego i dających prawo do 100% głosów na 
zgromadzeniu wspólników. 

W dniu 13 grudnia 2006 roku Sąd Rejestrowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu IX 
Wydział Gospodarczy dla Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu podwyŜszenia

[...]

z o.o. o kwotę 17 milionów złotych (słownie: 
siedemnaście milionów), w wyniku czego kapitał zakładowy spółki zaleŜnej wynosi 97,05 mln 
złotych (słownie: dziewięćdziesiąt siedem milionów pięćdziesiąt tysięcy). Po dokonaniu wpisu 
Polcolorit S.A. ma 194.100 (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto) udziałów 
Ceramiki Marconi Sp. z o.o., reprezentujących 100% kapitału zakładowego i dających prawo 
do 100% głosów na zgromadzeniu wspólników. 

W dniu 30 sierpnia 2007 roku Sąd Rejestrowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu IX 
Wydział Gospodarczy dla Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu podwyŜszenia 
kapitału zakładowego Ceramiki Marconi Sp. z o.o. o kwotę 4.370.500,00 zł złotych (słownie: 
cztery miliony trzysta siedemdziesiąt tysięcy pięćset milionów), w wyniku czego kapitał 
zakładowy spółki zaleŜnej wynosi 101.420.500,00 zł złotych (słownie: sto jeden milionów 
czterysta dwadzieścia tysięcy pięćset). Po dokonaniu wpisu Polcolorit S.A. ma 202.841 
(słownie: dwieście dwa tysiące osiemset czterdzieści jeden) udziałów Ceramiki Marconi Sp. z 
o.o., reprezentujących 100% kapitału zakładowego i dających prawo do 100% głosów na 
zgromadzeniu wspólników (raport bieŜący nr 33 z dnia 06.09.2007 roku). 

Transakcje z osobami zarządzającymi lub nadzorującymi